Ad inveniendum furtum vel aliquod aliud. Mittas in die
Tovis puerum in loco mundo et tempore claro et fac circulum
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in terra cum cultello manubrium album habente et per latam
circuli in tonaca (?) cum cultello scribe has litteras: ASTVXE
et rasa ungula pueri cum eodem cultello mitte puerum in
circulum (at)que manu illum cultellum tenens lava unguem
cum vino claro et aqua benedicta et in eius aure dic verba
ista: Adiuro te iuvenis per patrem et filium et spiritum sanc-
tum, per beatam Mariam et per omnes sanctos et sanctas
Christi, ut non habeas potentiam celandi michi id de quo?) te
interrogavero. Domine Iesu Christe, qui de celo ad terram
descendisti, unde nobis veritatem tuam et quod vis. Pone
baculo ampullam plenam aqua in medio circuli et fac crucem
in aqua cum candela benedicta accensa et statim videbit puer
id de quo interrogabis.

d Il 5. chart, fol. saec. XVI. Miscellancodex (vgl. Knust);
einstiger Besitzer Ambrosio de Morales. Auf fol. 155 Univer-
sititscatalog der Universitit Lowen; fol. 226 Beschreibung des
Codex Toletanus 14. 23 mit den Elipandusbriefen und Ab-
schrift derselben. Fol. 237 Beschreibung der Concilienhs. in
Toledo, welche era 986 begonnen wurde, aber erst era 1072
fertig war und in welcher sich Julianus presbyter’ nennt.
Abschriften aus dieser und andern Concilienhs., besonders
auch Beschreibung der im Escorial befindlichen. Auf die von
Knust erwiihnte L%rkunde fir Bronium Stumpf 961 folgt fiir
dasselbe Kloster Jaffé spur. 358 und die Urkunde Karls III.
von Frankreich von 914. Nach Heiligenleben und Lectionen
endlich eine Bulle Alexanders IV.2) Petro Ferdinando magistro
militiae sancti Iacobi. ‘Benedictus Deus’, deren Schluss fehlt.

d Il 3. chart.3) qu. saec. XIV. vgl. Knust. Die pipst-
lichen Briefe sind ‘Dispensationes et facultates’ fiir die Konige
von Aragon und Bullen gegen die Templer. Auf fol. 76 die
historisch hochst interessante Bulle Alexanders IV: Olim Man-
fredus, qui princeps Tarentinus contra iuramentum fidelitatis,
quod felicis recordationis Innocentio pape predecessori nostro

restiterat, Rome veniens post illam enormem offensam, quam
in interfectione, qua Burrelli de Anglone ete. wohl Potthast
15765 und noch unediert (vgl. Archiv VII, 31). Friedrichs
Testament beginnt mit den Adressen Corrado ete., Frederico ete.,
Henrrico etc., Manffredo etc. und schliesst mit Unterschriften
Nichola de Calvis ete. Fol. 127 Abhandlung super studiis et
scolis diversarum linguarum (zu Ilerda oder Lérida) und unter
den darauf folgenden Decretalen ein Brief Eduards (IIIg von
England an Papst Clemens (VL): Devota pedum . . . datum
apud Vestinen. die . . Sept. anno regni nostri Francie IIIIt,
regni vero Anglie XVII'® (also von 1344?.